
Assente

     COMUNE DI COMUNANZA (AP)

    COPIA DI DELIBERAZIONE
     DELLA

    GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

    DELIBERAZIONE  NUMERO  94 DEL  11-10-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

PROGETTO "BORGHI DEL CUORE - COOPERAZIONE PER LA COMUNITÀ" -
CONCESSIONE PATROCINIO E LOGO DEL COMUNE DI COMUNANZA.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese

di ottobre alle ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

CESARONI ALVARO

RASCHIONI FAUSTO ASSESSORE Presente

SACCONI DOMENICO VICE SINDACO

SIMONELLI RITA ASSESSORE Presente

Presente

======================================================================

Assegnati 5  In carica 5  Presenti n.   4  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
DR. CARDINALI MARISA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. CESARONI ALVARO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

SINDACO Presente

CAUCCI ALESSIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 11-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

ASSESSORE



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota acquisita al protocollo di questo comune al n. 0008285 del 10/10/2017,
con la quale il Sig. Matteo Ragnacci, in qualità di legale rappresentante del Consorzio
Itaca Soc. Coop. Con sede legale in Perugia Strada Santa Lucia n. 8, ha chiesto la
concessione del patrocinio di questo Ente, del logo e l’utilizzo non oneroso della sala
del consiglio comunale per la realizzazione della seguente iniziativa, che si terrà a
Comunanza (AP), il prossimo 26 ottobre dalle ore 09.30:

PROGETTO “BORGHI DEL CUORE” – COOPERAZIONE DELLA COMUNITA’
LA COOPERAZIONE AL SERVIZIO DELLA COMUNITA’
PER LA RICOSTRUZIONE DEL TESSUTO SOCIALE

Progetto dedicato ai borghi storici colpiti dal sisma del 2016 e inserito all’interno del
progetto BORGHI VIAGGIO ITALIANO con capofila la Regione Emilia Romagna;

RITENUTO il progetto di cui sopra valido e meritevole del più ampio sostegno,

RITENUTO opportuno, pertanto, promuovere la citata iniziativa, sostenendola
fattivamente attraverso la concessione del patrocinio dell’amministrazione comunale e
l’autorizzazione all’utilizzo del logo del Comune di Comunanza da inserire sul materiale
divulgativo e concedendo l’utilizzo non oneroso della sala del consiglio comunale per la
realizzazione dell’evento;

VISTI:
il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267;
lo Statuto Comunale;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio amministrativo ai
sensi dell’art. 49 e dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

ACCERTATO che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente e, pertanto, ai sensi dell’art. 49 c. 1 del
D.Lgs. n. 267/2000, non occorre richiedere il parere del responsabile di ragioneria in
ordine alla regolarità contabile;

Ad unanimità di voti favorevoli, legalmente resi ed accertati;

DELIBERA

Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Comunanza al progetto1.
“BORGHI DEL CUORE” – COOPERAZIONE DELLA COMUNITA’ – LA
COOPERAZIONE AL SERVIZIO DELLA COMUNITA’ PER LA RICOSTRUZIONE DEL
TESSUTO SOCIALE, previsto per il giorno 26 ottobre 2017 presso la sala consiliare
del Comune di Comunanza (AP);

Di concedere altresì l’autorizzazione all’utilizzo del logo del Comune di2.
Comunanza da inserire sul materiale divulgativo e l’utilizzo non oneroso della sala del
consiglio comunale per la realizzazione dell’evento;

Di dichiarare con successiva ed unanime votazione favorevole la presente3.
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs.
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 11-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



Approvato e sottoscritto :

Il Presidente                          Il Segretario Comunale
F.to CESARONI ALVARO                  F.to CARDINALI MARISA

======================================================================
PARERI  DI  REGOLARITA'

(Art. 49, commi 1 e 2, Art. 147 Bis e Art. 97, comma 4, D.Lgs.
267/2000)
======================================================================
VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' TECNICA: Favorevole.

Comunanza, lì 11-10-017                  Il Responsabile del Servizio
F.to SACCONI DOMENICO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 11-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



Prot. N.

______________________________________________________________________

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal  09-03-2021 al 24-03-2021, ai sensi dell’art.124,
comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.

Lì, 25-03-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARDINALI MARISA

Della suestesa deliberazione, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n.
267).

Dalla Residenza Comunale, li 09-03-21      Il Segretario Comunale

F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

[] E'stata comunicata, con lettera n. 2136   in data 09-03-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125,
D.Lgs. n.267/2000;

Esecutività

- é divenuta esecutiva il giorno 11-10-2017
[x] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3);

Dalla Residenza Comunale, lì             Il Segretario Comunale
  F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale
CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 11-10-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA


